第14回 兵庫オープンレディースバドミントン大会 実施要項 (すみれオープン)

- 1. 主 催 兵庫県バドミントン協会
- 2. 共 催 宝塚市バドミントン協会
- 3. 主 管 兵庫県レディースバドミントン連盟
- 4. 後 援 神戸新聞社
- 5. 協 賛 ヨネックス株式会社 株式会社ゴーセン
- 6. 日 時 2019年12月 12日(木) Bゾーン 9:00~受付 9:30~開会式

13日(金) Cゾーン 9:00~受付 9:30~開会式

14日(土) A·D·Eゾーン 9:00~受付 9:30~開会式

7. 会 場 宝塚市立総合体育館

宝塚市小浜1丁目1番11号 110797-87-5911

8. 種 目 団体戦

9. 競技規則 2019年度(公財)日本バドミントン協会競技規則並びに同大会運営規程、同公認 審判員規程により行う。

10. 競技方法 6名の合計年齢別、及びランク別にわけたチーム毎に3ダブルスのリーグ戦を行う。 (但し、申し込み数により競技方法の一部変更もある。)

1対戦において同一選手が2複を兼ねて出場する事はできない。

- 11. チーム編成 (1) 1チームは監督1名、選手6~8名とする。監督が選手を兼ねる場合は、選手欄にも記載すること。
 - (2) 選手の変更については12月10日(火)17:00までに変更届用紙を記入の上、 郵送またはFAXにて提出のこと。 (必ず受付済の確認をすること。)
 - (3) 年齢は2019年12月31日現在とする。

ゾーン	6名の合計年齢(Eゾーンは除く)	ランク
A	年齢制限なし	1部 2部 3部
В	285歳以上	1部 2部 3部
С	320歳以上	1部 2部 3部
D	355歳以上	1部 2部
Е	選手各々60歳以上の1ペア " 65歳以上の1ペア " 70歳以上の1ペア	

- (4) D·Eゾーンについては、同一都道府県内での混成チームも認める。
- (5) 応募チームの数によりランク変更の可能性がある。
- (6) Eゾーンが成立しなかった場合は、Dゾーンに統合する。

- 12. 使用シャトル 2019年度(公財)日本バドミントン協会検定合格水鳥シャトル ヨネックス ニューオフィシャル ・ ゴーセン プラチナ
- 13. 参加資格 2019年度(公財)日本バドミントン協会及び日本レディースバドミントン連盟・各都道府県レディース連盟に団体登録、及び個人登録を済ませた者。
- 14. 参加料 1チーム 18,000円
- 15. 申込締切 2019 年 10 月 12 日 (土) 必着
- 16. 申 込 方 法 (1) 所定の申込用紙に必要事項を記入の上、原本とコピーを2部(合計3部) 下記へ郵送のこと。

〒651-1514 神戸市北区鹿の子台南町4-1-4 方山 通子 気付 兵庫県レディースバドミントン連盟 事務局 宛 版 090-3996-4715 fax 078-952-1123

(2) 参加料は申込締切日までに下記口座へ<u>チーム名</u>にて、郵便振替のこと。 申込後出場を取り消されても返金はしない。

> No. 14310-70506071 兵庫県レディースバドミントン連盟

他金融機関から振込をされる場合

【店名】四三八 (読み ヨンサンハチ)

【店番】 438

【預金種目】普通預金

【口座番号】7050607

兵庫県レディースバドミントン連盟

- 17. 表彰 各ゾーン、各ランクの優勝チームには賞状を授与する。
- 18. そ の 他 (1) 組み合わせは主催者に一任のこと。
 - (2) 競技中の服装は、白色又は2019年度迄の(公財)日本バドミントン協会の 審査合格品とし、上着背面中央に都道府県名、クラブ名、選手名を表示 すること。
 - (3) 競技中の負傷等には加入保険内での対応とする。
 - (4) 本大会に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に利用することはありません。
 - (5) 大会結果・写真等は、関連ホームページ・報道機関に提供、公開されることがあります。